

Medellín, 19 de marzo de 2021

Señor(a):

**JUEZ 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
MEDELLIN**

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JFK
DEMANDADO: JUAN CAMILO VILLA
RADICADO: 2020-00026

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO E INFORME DE ABONOS

En mi condición de endosatario para el cobro en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito allegarle la liquidación del crédito realizada por la suscrita, donde se calcula el valor de la obligación teniendo en cuenta el valor del capital y los intereses legales causados.

Se informa que existen pagos realizados por el deudor directamente ante la cooperativa, los cuales son:

01-06-2020 \$1.500.000
30-06-2020 \$700.000
31-07-2020 \$700.000
31-08-2020 \$950.000
02-10-2020 \$600.000
31-10-2020 \$600.000
02-12-2020 \$600.000
21-12-2020 \$1.200.000

Atentamente,



MARIA ELENA CORREA GALLEGO
TP # 96.993 del C S de la J.

(1)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 19 de marzo de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-mar-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$13.509.738,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-mar-19	31-mar-19		1,5			13.509.738,00			Valor	Folio	0,00	13.509.738,00
10-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		13.509.738,00	21	203.162,86			203.162,86	13.712.900,86
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.509.738,00	30	289.564,16			492.727,02	14.002.465,02
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		13.509.738,00	30	289.831,60			782.558,62	14.292.296,62
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		13.509.738,00	30	289.296,66			1.071.855,28	14.581.593,28
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		13.509.738,00	30	289.029,11			1.360.884,38	14.870.622,38
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.509.738,00	30	289.564,16			1.650.448,54	15.160.186,54
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.509.738,00	30	289.564,16			1.940.012,70	15.449.750,70
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		13.509.738,00	30	286.618,54			2.226.631,24	15.736.369,24
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		13.509.738,00	30	285.679,84			2.512.311,08	16.022.049,08
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		13.509.738,00	30	284.069,01			2.796.380,09	16.306.118,09
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		13.509.738,00	30	282.187,09			3.078.567,17	16.588.305,17
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		13.509.738,00	30	286.082,22			3.364.649,40	16.874.387,40
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		13.509.738,00	30	284.606,18			3.649.255,58	17.158.993,58
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		13.509.738,00	30	281.110,43			3.930.366,01	17.440.104,01
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		13.509.738,00	30	274.360,32			4.204.726,33	17.714.464,33
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		13.509.738,00	30	273.412,40	2.200.000,00		2.278.138,73	15.787.876,73
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		13.509.738,00	30	273.412,40	700.000,00		1.851.551,13	15.361.289,13
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		13.509.738,00	30	275.713,25	950.000,00		1.177.264,38	14.687.002,38
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		13.509.738,00	30	276.524,31			1.453.788,70	14.963.526,70
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		13.509.738,00	30	273.005,92	1.200.000,00		526.794,62	14.036.532,62
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		13.509.738,00	30	269.613,51			796.408,13	14.306.146,13
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		13.509.738,00	30	264.439,39	1.800.000,00		(739.152,48)	12.770.585,52
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		12.770.585,52	30	248.164,16			248.164,16	13.018.749,69
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		12.770.585,52	30	251.002,60			499.166,77	13.269.752,29
1-mar-21	19-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		12.770.585,52	19	157.906,57			657.073,34	13.427.658,86
								6.767.920,86	6.850.000,00		657.073,34	13.427.658,86

SALDO DE CAPITAL 12.770.585,52
 SALDO DE INTERESES 657.073,34
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 13.427.658,86

